
5637/20-9370-01

Dohoda o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami

MOBIKO plus a.s.

Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 26788675, DIČ: c226788675

zastoupena—, předsedou představenstva

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 2634

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100, DIČ: C261989100

zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

(dále jako „VŠB-TUO")

l.

Strany této dohody uzavřely dne 11. 6. 2020 Smlouvu o spolupráci na řešení projektu (dále jako

„smlouva"), týkající se spolupráce při řešení projektu s názvem „ R-mat separace —ekologická aplikace"

(dále jako „projekt"), řešeného v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro

konkurenceschopnost, program podpory Aplikace, výzva VII, poskytovatele Ministerstvo průmyslu a

obchodu ČR. VŠB-TUO, jakožto subjekt povinný k uveřejňování smluv v registru smluv na základě

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, byla dle textu uzavřené smlouvy povinna zaslat smlouvu

k uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. Následnou kontrolou bylo zjištěno, že VŠB-TUO

v zákonné lhůtě, ani později, z důvodu administrativního pochybení smlouvu nezveřejnila. Smlouva je

tak v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena od počátku.

II.

Sohledem na situaci, kdy faktická realizace projektu již mezi smluvními stranami dne 1. 7. 2020

započala (a to bez smluvního podkladu), dále s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly

s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,

3 ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají

smluvní strany tuto dohodu.

III.

Smluvní strany si tímto potvrzují, že mezi nimi ke dni uzavření této dohody neproběhlo v souvislosti

s řešením projektu žádné finanční plnění, jež by z důvodu zrušení smlouvy od počátku představovalo

bezdůvodné obohacení. Každá smluvní strana uvádí, že jí vsouvislosti s řešením projektu ke dni

uzavření této dohody vznikly na její straně pouze osobní náklady zaměstnanců, jež se podílí na řešení

projektu, a náklady na pořízený materiál. Vzhledem ke způsobu poskytování dotace na projekt ex post

nebyly tyto náklady hrazeny, byť částečně, z dotace poskytnuté poskytovatelem na řešení projektu.

IV.

Strany této dohody potvrzují, že plnění, která byla realizována ke dni uzavření této dohody v souvislosti

s řešením projektu, byla uskutečněna v souladu s podmínkami smlouvy, a že v souvislosti s



poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky ztitulubezdůvodného obohacení.

V.
Smluvní strany prohlašují, že majíi nadále zájem na společné účasti na projektu a za tímto účelemuzavírají současně s touto dohodou znovu Smlouvu o spolupráci na řešení projektu tak, aby byly řádněsplněny podmínky projektu.

VL
VŠB-TUO, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona č. 340/2015Sb., se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této dohody, stejně tak jako

VW
Tato dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž po jednom obdržíkaždá strana.

vm.
Strany dohody potvrzují, že tato dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě,srozumitelně, nikoliv v tísni a za jednostranné nevýhodných podmínek.

IX.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Ve Valašském Meziříčídne: . .. iP 7ch
I \í, “1. LI\

   

  

předseda představenstva

MOBIKO plus a.s.

V Ostravě dne: 20 ll). 2020
........

prof. ' V Ir. Vaclav Snášel, CSc.,

rektor

VŠB-TUO



Smlouva o spolupráci na řešení projektu

uzavřená v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 písm. ]) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu,

experimentálního vývoje a inovací, ve znění pozdějších předpisů (da’lejen: „zákon o podpoře výzkumu“),

a příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany:

MOBIKO plus a.s.

se sidlem: Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

zastoupená: Wpředsedou představenstva

IC:

zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka

2634

bankovm’ spojení: Komerční banka, as., 94-2644980277/0100

dále jen „Příjemce“ nebo „MOBIKO“

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Veřejná vysoká škola, subjekt nezapísovaný do Obchodního rejstříku

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem CSc., rektorem

bankovní spojení: ČSOB, 100954151/0300

dále jen „Další účastník" nebo „vše"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o spolupráci na řešení projektu

(dále jen „smlouva"):

Článek |.

Předmět a účel smlouvy

1. Tato smlouva zakládá účinnou spolupráci mezi podnikem (MOBIKO) a organizací pro výzkum a

šíření znalostí (VŠB), ve smyslu Nařízení Komise č. 651/2014 a dle zákona č. 130/2002 Sb., o

podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve věci

realizace projektu „R-mat separace — ekologická aplikace" (dále jen: „Projekt"), jenž byl stranami

podán do Operačního programu Podnikání a Inovace pro konkurenceschopnost, Dotační program

Aplikace, výzva VII (dále jen: „Dotační program"), poskytovatele Ministerstvo průmyslu a obchodu

ČR (dále jen „Poskytovatel").

2. Povaha, účel, cíl, výsledky a rozpočet Projektu, vč. podílu smluvních stran na aktivitách

Projektu jsou podrobně specifikovány systému M82014+.

3. Předmětem této smlouvyje úprava právního postavení smluvních stran, jejich úlohy a odpovědnosti,

jakoži úprava jejich vzájemných práv a povinností při vzájemné spolupráci a realizací Projektu.

4. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce za účelem dosažení cíle Projektu, tzn.

vytvoření prototypu separační linky na asfaltový recyklát a asfaltové směsi s max. podílem R-

materiálu.

DÚVĚRNÉ | SMLOUVA o SPOLUPRACI



5. Smluvní strany jsou povinny při realizaci Projektu postupovat v souladu s touto smlouvou,

Rozhodnutím o poskytnutí dotace včetně jeho příloh, dalšími závaznými podmínkami pro poskytnutí

dotace a příslušnými právními předpisy ČR a EU. Další účastník se řídí závaznými podmínkami pro

poskytnutí dotace, s výjimkou ustanovení, zjejichž podstaty vyplývá, že se nemohou vztahovat na

Další účastníky.

6. Smluvní strany se dohodly, že Další účastník neobdrží za svoji činnost na Projektu žádnou odměnu

ve smyslu ust. § 2 odst. 2 pism. j) zákona o podpoře výzkumu.

Článek ll.

Složení projektu — řešitel a spoluřešitelé

1. Osobou, která odpovídá za odbornou úroveň řešení Projektu na straně Příjemce, je hlavní řešitel:

_araaaaHraniaka 293/5.
rásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí.

Osobou, která odpovídá za odbornou úroveň řešení projektu na straně VŠB, je odpovědný řešitel:

adresa: 17. listopadu 15/2172,

708 33 Ostrava-Poruba.

2. Hlavní řešitel projektu je odpovědný Příjemci za celkovou odbornou úroveň Projektu. Odpovědný

řešitel Dalšího ůčastníkaje odpovědný Dalšímu účastníkovi za celkovou odbornou úroveň Projektu.

3. Jednotliví výše uvedení řešitelé se podílejí na činnostech nezbytných pro úspěšné řešení Projektu

v souladu s návrhem Projektu.

Článek |||.

Řízení Projektu, způsob zapojení jednotlivých účastníků smlouvy do Projektu

1. Příjemce je předkladatelem projektu a žadatelem o poskytnutí dotace. Jelikož byl návrh Projektu

Poskytovatelem kladně posouzen, Poskytovatel dotace vystaví na Projekt Rozhodnutí o

poskytnutí dotace.

2. Další účastník se při provádění činností dle smlouvy zavazuje konat s odbornou péčí tak, aby

umožnil Příjemci plnit jeho závazky vyplývající zobecně závazných právních předpisů ČR

(zejména zákona o podpoře výzkumu), 2 této smlouvy a Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

3. Smluvní strany se zavazují, že v rámci spolupráce na řešení Projektu budou provádět ve

stanovených termínech a ve stanoveném rozsahu úkony konkrétně určené v návrhu projektu

směřující k realizaci Projektu, popřípadě i další úkony nutné nebo potřebné pro realizaci Projektu.

4. Každá ze smluvních stran odpovídá za tu část Projektu, kterou fakticky provádí a vykonává.

Za koordinaci projektu odpovídá projektový manažer, kterého ustanovuje do funkce Příjemce.

Projektovým manažerem je:_ tel. _

Náplní činnosti projektového manažera je zejména komunikace s Poskytovatelem, monitorování

plnění dílčích cílů a celkového cíle Projektu, hodnocení a řešení rizik Projektu (za součinnosti

sodbornými řešiteli Dalších účastníků). Dále pak administrace Projektu, vnitřní organizace,

sjednávání schůzek, zpracování podpůrných materiálů, monitorovacích zpráv a finančních

reportů Projektu.

6. Za účelem řízení Projektu bude zřízeno společné úložiště dat spravované Příjemcem.

V případě sporu mezi smluvními stranami je rozhodující hlas Příjemce.

2/7

DÚVĚRNÉ | SMLOUVA o SPOLUPRACI



Článek lV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Každá ze smluvních stran je povinnajednat způsobem, který neohrožuje realizaci Projektu, zájmy

Příjemce a Dalšího účastníka a poskytnutí dotace na realizaci Projektu.

2. VŠB má právo na veškeré informace týkající se Projektu, zejména jeho finančního řízení,

dosažených výsledků Projektu a související dokumentace.

3. VŠB se zavazuje investovat do Projektu, resp. zaplatit ze svých prostředků, min. 10 %

z celkových nákladů na realizaci Projektu.

4. VŠB má právo na obdržení části dotace obdržené Příjemcemvna realizaci Projektu, a tovv částce

rovnající se 85 % z nákladů a výdajů zaplacených ze strany VSB na realizaci Projektu. VSB nemá

právo na obdržení žádné další odměny.

5. Další účastník projektu se zavazuje:

. vést účetnictví vsouladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů, nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění

pozdějších předpisů. Pokud další účastník projektu povede daňovou evidenci, je povinen

zajistit, aby příslušné doklady prokazující výdaje související s projektem splňovaly předepsané

náležitosti účetního dokladu dle§ 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů a aby tyto doklady byly správné, úplné, průkazné a srozumitelné a průběžně

chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost. Dále je povinen uchovávat je

způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a

v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů, a vsouladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Další

účastník projektu při kontrole poskytne na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evidenci

v plném rozsahu,

. účtovat o majetku, příjmech a výdajích souvisejících sProjektem (např. na zvláštních

analytických účtech, se stejným analytickým znakem u všech aktuálních účtu projektu, na

samostatné hospodářské středisko či zakázku popř. jiným vhodným způsobem), aby bylo

průkazné, zda konkrétní výdaj je či není vykazován na Projekt. Pokud další účastník vede

daňovou evidenci, je povinen zajistit podřízenou evidenci, ve které budou rozlišeny výdaje

s konkrétní vazbou na Projekt. Cílem této povinnostije zajistit, aby Další účastník byl schopen

na vyžádání předložit kontrolním a auditním orgánům úplný přehled způsobilých výdajů

(účetních operací nebo záznamů v daňové evidenci),

. předkládat Příjemci zprávy o činnosti dle této smlouvy a výsledcích, a to minimálně jedenkrát

za tři měsíce,

. na žádost Příjemce bezodkladně písemně poskytnout požadované informace a doložit

podklady související s realizací Projektu,

. archivovat veškerou dokumentaci k Projektu, tj., především dokumentaci výběrových řízení na

dodavatele, smlouvy s dodavateli, faktury, dodací listy apod., včetně účetnictví po dobu deseti

(10) let následujících po roce, v němž byla vyplacena poslední část dotace, zároveň však

nejméně do doby uplynutí tří (3) let od uzávěrky Dotačního programu,

. postupovat při výběru dodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných

zakázek") nebo Pravidel pro výběr dodavatelů, která tvoří přílohu Rozhodnutí o poskytnutí

dotace, a vrátit poměrnou výši dotace týkající se předmětné veřejné zakázky poskytnutou na

projekt v rámci programu v případě, že Úřad pro ochranu hospodářské soutěže pravomocně

rozhodne, že při zadání veřejné zakázky, která s projektem přímo souvisí, byl porušen zákon

o zadávání veřejných zakázek,

. po celou dobu realizace a udržitelnosti Projektu dodržovat právní předpisy ČR a EU

a politiky EU, zejména pak pravidla hospodářské soutěže, platné předpisy upravující veřejnou

podporu, principy ochrany životního prostředí (zabránit poškozování životního prostředí nad

únosnou mez především plněním požadavků zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na

životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody

a krajiny, ve znění pozdějších předpisů) a v oblasti rovných příležitostí,

3/7

DÚVÉRNÉ | SMLOUVA o SPOLUPRACI



M
_
x

. při realizaci Projektu nesmi Další účastník projektu použít dotaci přímo ani nepřímo k výrobě,

zpracování, propagaci nebo uvádění na trh komodit uvedených v Příloze | Smlouvy o ES,

. umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k činnostem, které Další účastník

projektu realizuje vrámci Projektu, umožnit průběžné ověřování provádění činností, k nimž se

zavázal dle této smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění

kontroly, příp. jejich zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou Ministerstvo průmyslu

a obchodu, orgány finanční správy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská

komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány nebo osoby oprávněné kvýkonu

kontroly,

. bezodkladně informovat Příjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících z účasti na

Projektu, o všech případných navržených nápravných opatřeních, která budou výsledkem

těchto kontrol a o jejich splnění,

. respektovat pokyny Příjemce týkající se obsahu, struktury podkladů k monitorovacím zprávám

a žádostem o platbu a lhůt pro jejich odevzdání a dále pak předkládat podklady v takové

vhodné formě, aby mohly být příjemcem nebo poskytovatelem publikovány. Příjemce se

zavazuje za smluvní strany předat Poskytovateli zprávy v podobě a termínech stanovených

Poskytovatelem.

Smluvní strany se navzájem zavazuji neprodleně informovat o všech skutečnostech rozhodných

pro plnění jejich povinností vyplývajících z této smlouvy, a dále se informovat o všech

skutečnostech, které mohou mít vliv na úspěšné řešení Projektu, zejména o změně jejich právní

formy, zahájení insolvenčního řízení, vstupu do likvidace apod.

Přijemceje oprávněn Poskytovatele požádat o změnu Projektu.

Článek v.

Financování projektu

Financování projektu bude provedeno vlastními zdroji smluvních stran a prostředků, které budou

poskytnuty smluvním stranám formou dotace z Dotačního programu.

VŠB se bude podílet na úhradě nákladů a výdajů spjatých s realizací Projektu v míře min. 10 %

z celkových nákladů a výdajů vynaložených na realizaci Projektu.

Smluvní strany jsou povinny dodržovat strukturu výdajů v členění na Příjemce a Dalšího účastníka

a v členění na položky rozpočtu.

Smluvní stranyjsou povinné hradit způsobilé výdaje projektu (včetně plateb dodavatelům) nejprve

ze svých finančních prostředků. O konečné výši vyplaceně dotace pro smluvní strany rozhodne

poskytovatel na základě žádosti o platbu, kterou podává Příjemce. Základem pro výpočet částky

dotace k proplacení jsou způsobilé výdaje projektu uznané poskytovatelem. Za způsobilé lze uznat

pouze ty výdaje Projektu, jež splňují podmínky uvedené v Rozhodnutí o poskytnutí dotace a

v pravidlech způsobilosti výdajů, kterájsou přílohou Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Další účastník

je povinen poskytnout Příjemci bez prodlení veškeré podklady potřebné pro vypracování žádosti o

platbu.

Příjemce je povinen poskytnout VŠB dotaci ve výši stanovené v čl. IV. odst. 4. této smlouvy přímým

bankovním převodem z bankovního účtu příjemce na bankovní účet VŠB, ato do 7 dnů od přijetí

částky od Poskytovatele.

Smluvní strany jsou povinny evidovat způsobilé výdaje v kategoriích průmyslového výzkumu a

experimentálního vývoje a tento způsob evidence dodržovat po celou dobu tn/ání Projektu.

Článek VI.

Práva ke hmotnému majetku

Vlastníkem hmotného majetku je Příjemce. Vlastnické právo k prototypům náleží výlučně Příjemci.

Hmotný majetek podle odstavce 1. jsou smluvní strany oprávněny využívat pro řešení Projektu

bezplatně.

4/7

DÚVÉRNÉ | SMLOUVA o SPOLUPRACI



_ Článek VII.

Rizeni vnesených práv

1. Za vnesená právajsou považována taková autorská práva, práva průmyslového vlastnictví a know-

how, která mají smluvní strany v době uzavření této smlouvy nebo je získají později nezávisle na

řešení Projektu a tato práva jsou nezbytná pro řešení Projektu.

2. Vnesená práva mohou smluvní strany užívat bezplatně pro potřeby Projektu. K jiným účelům může

smluvní strana užívat vnesená práva dalších smluvních stran pouze na základě předchozí písemné

licenční smlouvy za běžných tržních podmínek.

3. Smluvní strany nesmí vnesená práva dalších smluvních stran poskytnout třetím osobám a nesmějí

je komerčně využívat.

Článek vm.

Intelektuální práva k výsledkům Projektu

1. Výsledkem Projektu se pro účely této smlouvy rozumí výsledky podle ust. § 2 odst. 2 písm. k)

zákona o podpoře výzkumu, vzniklé činností smluvních stran samostatně či jejich společným

spolupůsobením vrámci řešení Projektu nebo jejich využití (dále jen „výsledek projektu"). Výsledek

projektu bude prototyp Separátor asfaltového recyklátu a užitný vzor na Asfaltová směs s RAP,

kterému bude poskytnuta ochrana dle práva průmyslového vlastnictví.

2. Vlastníkem práv k výsledkům projektu, uvedeným v systému MSZO14+, k veškerému know-how a

vlastníkem práv duševního vlastnictví vzniklých v souvislosti s realizaci projektu a výroby prototypu

jsou obě strany v poměru: V001 Separátor asfaltového recyklátu MOBlKO 50 %, VŠB 50 %; V002

Asfaltová směs s RAP MOBIKO 70 %, VŠB 30 %.

Práva k prodeji výsledků projektu má výhradně Příjemce.

Další účastník bude mít právo využít výsledky projektu či know-how tímto způsobem: publikace

v odborném tisku, výzkum a vývoj a výuka studentů, poskytování konzultací. Termín zpřístupnění:

ihned po ukončení řešení projektu.

5. V případě výsledku projektu ve spoluvlastnictví smluvních stran, který bude komerčně využit pouze

jedním spoluvlastníkem (a tojakjím samotným, tak poskytnutím výsledku Projektu třetím osobám),

upraví smluvní strany svá práva a povinnosti ke komerčnímu využití takového výsledku se vážící

samostatnou smlouvou, a to tak, aby bylo dostáno jak pravidlům dle bodu 2.2.2. Rámce pro státní

podporu výzkumu, vývoje a inovaci 2014/0 198/1, tak rovněž aby byla zohledněna hodnota

vneseného duševního vlastnictví a know-how jednotlivým spoluvlastníkem, náklady jednotlivého

spoluvlastníka na realizaci komerčního využití atp.

6. Příjemce zajistí výsledkům projektu adekvátní ochranu podle předpisů práva duševního vlastnictví.

Další účastník mu za tímto účelem poskytne potřebnou součinnost.

7. Výsledky projektu jsou smluvní strany oprávněny využívat výhradně pro řešení projektu bezplatně.

Článek |x.

Mlčenlivost

1. Veškeré informace, které získá jedna smluvní strana od druhé smluvní strany vrámci řešení

projektu a které nejsou obecně známé, jsou považovány za důvěrné a smluvní strana, která získala

důvěrné informace, je povinna tyto informace uchovat v tajnosti, zajistit, aby k nim neměla přístup

třetí strana, a nesdělit je třetí straně. Smluvní strana, které byly důvěrné informace poskytnuty, je

smí sdělit pouze svým zaměstnancům a jiným osobám, které jsou pověřeny činnostmi v rámci

řešení projektu a které tato smluvní strana zavázala k mlčenlivosti. Smluvní strana, které byly

5/7

DÚVĚRNÉ | SMLOUVA O SPOLUPRACI



poskytnuty důvěrné informace, nesmí tyto informace použít za jiným účelem než k řešení projektu

dle této smlouvy.

2. Závazek dle odst. 1 tohoto článku se nevztahuje na informace, které:

a) byly písemným souhlasem smluvní strany uvolněny od těchto omezení;

b) jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak, než porušením povinnosti smluvní

strany, které byly poskytnuty;

c) smluvní strana, které byly poskytnuty, je znala zcela prokazatelně dříve, než jí byly sděleny;

d) je smluvní strana povinná poskytnout ke splnění své zákonné povinnosti.

3. Poté, co smluvní strana, které byly druhou smluvní stranou předány důvěrné informace, již tyto

informace nebude vrámci řešení Projektu potřebovat, je poskytující smluvní strana oprávněná

požadovat vrácení všech materiálů obsahující důvěrné informace a tato smluvní strana je povinna

uvedené materiály včetně případných kopií neprodleně vrátit.

Článek x.

Odpovědnost za škodu

1. Příjemce odpovídá poskytovateli za správné a zákonné použití finanční podpory všemi smluvními

stranami. Další účastník odpovídá Příjemci za správné a zákonné použití části dotace, kterou

obdrží od Příjemce.

2. Další účastník odpovídá Příjemci za škodu způsobenou porušením povinností ze smlouvy

vyplývajících a to zejména za:

. nerespektování informačních povinností vůči příjemci a poskytovateli jakož ipovinnosti

vyplývajících z právních předpisů a směrnic EU

. nesrovnalosti při vedení účetnictví a porušování povinností k archivaci dokladů Projektu,

. neposkytnutí součinnosti v případě, kdyje podle smlouvy povinen součinnost poskytnout.

3. Smluvní strana odpovídá za škodu vzniklou ostatním účastníkům této smlouvy i třetím osobám,

která vznikne porušením její povinnosti vyplývajících z této smlouvy, jakož i z obecných ustanovení

právních předpisů.

4. Další účastník projektu neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím Příjemce. Pokud

dojde v důsledku porušení povinností při realizaci Projektu plynoucích Z této smlouvy, Rozhodnutí

o poskytnutí dotace a jeho příloh, jakož i dalších závazných podmínek Dotačního programu

Příjemcem k uložení sankce či jiného finančního postihu Poskytovatelem či jiným orgánem, která

bude mít dopad do majetkové sféry Dalšího účastníka (např. neproplacení části dotace, povinnost

vrácení části dotace atp.), je Příjemce povinen částku odpovídající výši sankce či jiného finančního

postihu dopadající do majetkové sféry Dalšího účastníka Dalšímu účastníkovi uhradit, ato ve lhůtě

30 dnů od doručení písemné výzvy k její úhradě.

Článek XI.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu realizace Projektu.

2. Smluvní stranyjsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět, a to s jednoměsíční výpovědní dobou, která

počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Do uplynutí výpovědní doby jsou smluvní strany povinny předat Příjemci veškeré podklady,

informace, dokumentaci a know-how získané během realizace Projektu.

3. Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ujednání smluvních stran o právech k hmotnému majetku

dle čl. Vl., řízení vnesených práv dle čl. VII., o právech k intelektuálnímu vlastnictví dle čl. VIII. 3

povinnost mlčenlivosti dle čl. IX. této smlouvy, které platí i po ukončení účinnosti této smlouvy.

6/7

DÚVĚRNÉ | SMLOUVA o SPOLUPRACI



Článek xu.

Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou

písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. V případě, že smluvní strany zjistí, že tato smlouva neodpovídá znění Rozhodnutí o poskytnutí

dotace, příp. dalším závazným dokumentům Dotačního programu, zavazují se uzavřít dodatek

k této smlouvě.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti smlouva nabývá dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí dle dohody smluvních stran Další účastník.

Vsouvislosti suveřejněním smlouvy si smluvní strany potvrzují, že nepovažují žádné údaje

uvedené v této smlouvě či v metadatech k ní se vážících za obchodní tajemstvi ve smyslu § 504

občanského zákoníku.

4. Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí právními předpisy platnými

vCeské republice, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, azák. č. 130/2002 Sb.,

o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Příjemce obdrží dvě vyhotovení a Další

účastník po jednom vyhotovení.

6. Přílohu této smlouvy tvoři schválený rozpočet Projektu.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy důkladně seznámily, nemají k ní

žádných výhrad ani připomínek. Dále prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a

srozumitelně, nikoliv pod nátlakem. Na důkaz toho připojují svě podpisy.

V.................... dne........1..;3:„fll,
Žll/il

 

p us a.s.

Ing. Petr Zima, předseda představenstva

V Ostravě dne ........ 2.0;..10. . 2320

   ysoká škola b —

prof. RNDr. Václav Snášel CSc., rektor

7/7

DÚVĚRNÉ | SMLOUVA o SPOLUPRACI



OPPIK -_program Aplikace

ROZPOCET PROJEKTU V PROGRAMU APLIKACE - Žádost o podporu - Výzva VII.

  

 

 

  

 

 

  

 

 

   

   

   

 

 

  

 

 

  
 

         
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

* ' ' ' ' "W" Mury podpory d‘a rm pcapmowEGmky smawaphdm'věaí"

Prumysbvy' vy'zsmm Exponmonwnl mo,

1 v : Podrukalevžke sumehy _ , Poamaxetské mam; ' _ V V __ „mm

1 x 1! n :e , ,
.

’2 W mm“ pc'rk Svodmpodmk [ Vew poem ;;“ í swam podn k [ vory podmk my mdnk , Sllednl pod” I Vai-y pcdni "1'19““ | 5'19“" FW“ I Velky Wm“ ”WW“

5 1mm spompvacl Be: uůrme sputum” s ucmnau spcupuc: Bez Ut./me spo'vF'ace

55's , , „" ws 75% I )% _ 7m; [ sm. [ sov. sms ) sov= a)», , ‘5‘; [ 35"- l "* 55*

. Doha pm „; -
M051K0p1 I no. VSB l$l—52:31" mamnwm V „

zv as name zv a. octane mnm „u \ w

pmmrs‘ovyvyzkum 3022 390 Kc 15% 2255793 K: 5 169661 Kč 355 5941 212x: _ 11 191051 ><: 92110111 xelřš (.:

mpemcmvnmw 31551577“ 50$ 159257591<c znat-mm u.. masuszxc \ 3.1 1zsoe5kc nas—um xe *

vsvmkem 3457395”: 15192 581K: mauslsgxe ”73244“ ; “mus Kč 27071925 xe

Miu podpory

íadilevupalmuů 52,157. 55,00“

rano/hmmm 76957 13°57 mWwékpmjflummhm

mkmnzv » ' r ' _!—W‘9fllfiflm“

„ 1— .“gvl, , )!u ., v

2.94m u {Farm 1

zv 1 ». „„ zv a dam, ‘ WA DOYACE m p: 31110102; 1 semenných 2 ‘ abuych VYLW”

p'mm‘wy vyzkum - Kc = . x: - Kc . ><: Podn aku-m podmkatelskych subjekm na celkových akmitách p|ojek\u(lpůsob<lych vydulú)musibý!m1n1mmcé 50 a;

expenmenmm ma, . xe; . xf: . Ke - ><: MINIMÁLNÍ VÝŠE DOTACE lei mll. Kč. MAXIMÁLNÍ W512 DOTACE:

V&V ce'kem - Kc . ><: . Ke . xe a) do mn. Kč pro pmlekty realizované bez uv. účinne spolupléce

- b BD mll. Kč 70 vo'ek realizovanév rámcl účinné spolupráce nebo v rámci kódu Inlervence 063/065.
m. podpory palmeri! 0.00% o.oov. ) p p ' ly

palmatum..
cenných ZV 0,00% 0,00%

4. Pam ar

zv as data::

pcumem/y vyztum _ x: a

eupefimenlavnl vym] . xe [ o

vav (elkzm - xe | 0

Min podpory pannuů 0.00%

rulzvunmnm

nl):wy'chlv “100%    
 

 

| Rozpočet žádosti o podporu (v celých Kč) ]

plus uo, "::“ Illegal: vav zv mum

A1 114
1.

u 11:

u umvsax:

u

Hat-Ulla

r:

":::" mego“ vsv Zpusohm mm— = 1V ““""

B1

In

Izteoone vsv Zanhm

Pannu lunged: vw Zposobdé vým. zv mum

nuwi- vnv

 

 


